BEKANNTMACHUNG

Die Tagung des Ortschaftsrates Siiplingen der Stadt Haldensleben findet am

statt.

Montag, dem 15.02.2016, um 19:30 Uhr
im Dorfgemeinschaftshaus Bodendorf

Tagesordnung:

1. Offentlicher Teil

1.

2.
3.

7.
8.
9.
10.
11.
12.

Er6ffnung der Sitzung, Feststellung der OrdnungsmaiBigkeit der Einladung und der
Beschlussfahigkeit

Anderungsantrige zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung

Evtl. Einwendungen gegen den 6ffentlichen Teil der Niederschrift tiber die Tagung
vom 16.11.2015

Satzung der Stadt Haldensleben iiber die Benutzung sowie die Erhebung von
Entgelten fiir die Benutzung des Alsteinklubs in der KulturFabrik, der
Jugendherberge sowie der kommunalen Sportstitten und Schulen

Vorlage: 150-(V1.)/2016

Behandlung der Anregungen und Beschluss der 1. vereinfachten Anderung des
Bebauungsplanes "Sonnenhauspark", Haldensleben, mit Stddtebaulichem Vertrag,
als Satzung

Vorlage: 151-(VI1.)/2016

Aufstellung eines vorhabenbezogenen Bebauungsplanes "Fotovoltaikanlage am
Dammiihlenweg", Haldensleben

Vorlage: 152-(V1.)/2016

StraBenbaumaBnahme Bodendorf - Kreuzungsbereich L42 und K1150
Planungsvorstellung Spielplatz Bodendorf

Landtagswahlen

Mitteilungen

Anfragen und Anregungen

Einwohnerfragestunde

I1. Nichtoffentlicher Teil

13.

14.
15.

Evtl. Einwendungen gegen den nichtoffentlichen Teil der Niederschrift iiber die
Tagung vom 16.11.2015

Mitteilungen

Anfragen und Anregungen



Moo e Wod

Annette Koch
Ortsbiirgermeisterin

auszuhangen am: ...... 08.02.2016

abzunehmen am:........ 16.02.2016...

Regina Blenkle
Biirgermeisterin
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